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PALVELUMAKSUT 1.1.2025 ALKAEN 
 

Palvelumaksut sisältävät arvonlisäveron 25,5 % lukuun ottamatta sähkösopimuksen vakuusmaksua, 
sopimusrikkomusmaksua ja saatavien valvontaan liittyvää viivästysmaksua. 

 

Maksuttomat palvelut 

 
Väppi-palvelussa (vare.fi/vappi) hoidat sähköasioitasi silloin, kun sinulle parhaiten sopii. 
Palvelun avulla onnistuu helposti niin sähkönkulutuksen seuranta, sopimusten ja 
sähkölaskujen hallinta kuin myös sähkön hinnan seuraaminen. Väppi-palvelua voi käyttää 
sekä älylaitteella että tietokoneen selaimella. 

Lisäksi saat maksutta kampanjaluontoisia vaihtuvia etuja, kuten Avainturva-vakuutuksen 
(vare.fi/avainturva) sekä alennuksia kumppaneidemme tuotteista ja palveluista. Voimassa 
olevat asiakasetumme löydät listattuna Väppi-palvelun Asiakasedut -valikosta. 

 
 
Raportointipalvelut, kulutustietojen raportointi 
 
Tuntilukemien toimittaminen, muu raportointi ja selvitystyö,  
veloitusperusteena vähintään 0,5 h (€/h)      91,09 € 
 
 
Muut palvelut 
  
Arvioon perustuva tasaerälasku (€/lasku/kk)     3,04 € 
Laskun kopio (€/tuloste)        10,12 € 
Koontilaskutus, veloitusperusteena vähintään 0,5 h (€/h)    91,09 € 
Asiakkaan myöntämän valtakirjan käsittelymaksu/kuluttaja/y-tunnus  20,24 € 
 
 
Sähkösopimuksen vakuusmaksut 
 
Vakuuden määrä perustuu käyttöpaikan arvioituun kolmen (3) kuukauden sähkölaskun suuruuteen, joka 
saadaan jakamalla verkkoyhtiön ilmoittama käyttöpaikan vuosikulutusarvio neljällä (4) ja kertomalla luku 
sopimuksen energiahinnalla sekä lisättynä sopimuksen mukaisilla kolmen kuukauden kuukausimaksuilla. 
Pörssisähkösopimusten osalta sähkönhinnan oletuksena käytetään edellisen 12 kuukauden pörssisähkön 
keskihintaa, lisättynä sopimuksen marginaalilla. Mikäli verkkoyhtiön vuosikulutusarviota ei ole saatavilla, 
noudatetaan vakuusmaksuissa käyttäjäryhmäkohtaisia vakiosummia: 
 
Kerrostalo          100 € (alv. 0 %) 
Pientalo, sähkölämmitteinen (rivi-, pari- ja omakotitalo)     500 € (alv. 0 %) 
Pientalo, ei-sähkölämmitteinen (rivi-, pari- ja omakotitalo)    200 € (alv. 0 %) 
Vapaa-ajan asunto        200 € (alv. 0 %) 
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Sopimusrikkomusmaksu 
 
Määräaikaisen sähkönmyyntisopimuksen irtisanominen kesken sopimuskauden: 
 
Sopimuskauden jäljellä olevien kuukausien sähkönkulutuksen ennuste kWh x sähkönmyyntihinta snt/kWh 
+ jäljellä olevien kuukausien kuukausimaksut €. 
 
Kuitenkin vähintään         100 € (alv. 0 %) 
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Saatavien valvontaan liittyvät maksut 
 
Viivästysmaksu         5 € (alv. 0 %) 
 
Sähköverkkopalvelut ovat paikallisen jakeluverkonhaltijan vastuulla. Sähköverkkopalveluihin liittyvät 
maksut, kuten sähkönkatkaisu- ja kytkentämaksut, veloitetaan kyseisen sähköverkkoyhtiön voimassa 
olevan hinnaston mukaisesti. 
 
Maksun viivästyessä veloitetaan viivästyskorko korkolain mukaan. Maksumuistutusten ja 
katkaisuvaroitusten lähettämisen hoitaa Väre Oy:n toimeksiannosta Ropo Capital, joka veloittaa 
toimenpiteistä hinnastonsa mukaisesti. 
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